



به نام خدا

تسخیر موکلان حروف و اعداد جامع

مقدمه

انتقال انرژی فکری نویسنده در واژه‌ها و کلماتی که می‌نگارد، امری بدیهی است. آنچه که بر روی کاغذ می‌آید، تراوش محتویات ذهنی نویسنده است. تفاوت سبک نوشتاری و محتوای یک نوشته، با روحیات، دریافته‌ها و نوع نگرش نویسنده‌اش در ارتباط است.

آنچه که ما به‌عنوان محصول نهایی یک نویسنده می‌بینیم، در واقع قدرت ذهن او در استفاده از واژه‌های مناسب برای انتقال مفاهیم ذهنی اوست. سؤال اساسی اینجاست که: آیا می‌توان کاری کرد که جذابیت و گیرایی و نور یک نوشته بالا برود؟ و آیا می‌توان با اقداماتی، به نویسنده‌ای سحر کلام داد؟

نیروهای خیر و شر

بسیاری از اندیشمندان، بر وجود دو نیروی خیر و شر در درون انسانها معتقدند. انسان در پرورش هر کدام از آنها مختار است. می‌تواند نیمه الهی و یا نیمه شیطانی خود را پرورش دهد. میزان پرورش هر کدام از این دو بُعد، بر محتوای آنچه که انسان می‌نویسد، آنچه که انجام می‌دهد و آنچه که می‌گوید، تأثیر می‌گذارد.

استاد حکیم می‌فرماید: انسانهای بزرگ و وارسته، گفتار و اعمال و تفکراتشان را تحت کنترل «خود الهی» شان، قرار می‌دهند؛ ولی انسانهای پست و کوچک، گفتار و اعمال و تفکراتشان را تحت کنترل «خود شیطانی» شان، قرار می‌دهند. «نهج‌الجامع - سخنان حکمت‌آموز جامع - شماره ۷۴»

وقتی گفتار و اعمال و تفکرات فرد تحت تأثیر «خود الهی» باشد، در واقع موکلان الهی از آن حروف مراقبت می‌کنند و برعکس، اگر اعمال و تفکرات، شیطانی باشد، موکلان شیطانی محافظ آن حروفند.

فواید تسخیر موکلان حروف و اعداد

اولین فایده تسخیر موکلان الهی حروف و اعداد این است که به کلمات و واژه‌ها، نور و روشنایی بخشیده می‌شود و این امر باعث قدرت بی‌نظیر نوشته می‌شود. این نوشته‌ها، سرشار از نور الهی هستند و مسحور کننده می‌شوند.

فایده دوم این کار، این است که حافظه انسان تقویت می‌شود و هنگام بیان و یا هنگام نوشتن، شخص مورد نظر، قدرت بی‌نظیری در بکارگیری واژه‌ها پیدا می‌کند.

و فایده سوم آن، این است که نوشته‌ها خالی از جهل و تاریکی، حسادت، تنگ‌نظری و تباهی می‌شوند و چنین نوشته‌ای بر روح و روان هر انسان خردمندی، نقش می‌بندد.

شیوه انجام کار

استاد محمدرضا یحیایی که سالها در علوم روحی و متافیزیک تحقیق کرده‌اند و در این زمینه کتابها و مقالاتی نیز به رشته تحریر در آورده‌اند، در این زمینه صاحب نظر بوده و شیوه‌ای جامع را ابداع کرده‌اند که شامل دو بخش است.

بخش اول

پیش‌زمینه این عمل، نوعی پالایش و پاکسازی درونی است که استاد به‌طور مفصل در مقاله خودشان با عنوان «موکلین حروف» بیان کرده‌اند که چند مورد از آن به اختصار بیان می‌شود.

- ۱- پاکی و نظافت جسم.
- ۲- با وضو بودن.
- ۳- نمازها را در اول وقت خواندن.
- ۴- پاکسازی روان از عیوبی همچون دروغ‌گویی، حرص زدن، حسودی کردن، تهمت زدن و غیره.
- ۵- مراقبت از افکار و گفتار و اعمال.
- ۶- خدمت خالصانه و بی‌ریا به مردم.
- ۷- انجام تمرینات تمرکز و تنفس.

بخش دوم

استاد می‌فرماید: «ابتدا با نیت تسخیر موکلان حروف، غسل کنید. بعد دو رکعت نماز جامع می‌خوانید. سپس به سجده می‌روید و با خدا راز و نیاز می‌کنید. می‌توانید بگویید: (ای خدای بزرگ، تو را قسم می‌دهم به عظمت و شوکت، به دانایی و توانایی‌ات، به مهربانی و بخشندگی‌ات، تو را قسم می‌دهم، حرف «الف» را برای من تسخیر کنی). سپس از سجده برمی‌خیزی و تسبیح را برمی‌داری. باید در حالت آرامش قرار گیری، چشم‌هایت را می‌بندی و چند نفس عمیق می‌کشی تا چاکرای قلب باز شود. سپس ۱۰۰۰ بار تکرار می‌کنی «یا الف». برای راحتی خودتان، بهتر است با تسبیح ۱۰۰ تایی این ذکر را بگویید و بعد از هر بار، روی کاغذ و جلوی همان حرف، بنویسید (۱ و ۲ و ۳... و ۱۰). زیرا تکرار ۱۰ سری ۱۰۰ تایی، در مجموع ۱۰۰۰ تا می‌شود. و یا این که می‌توانید از دستگاه ذکر شمار مکانیکی و یا دیجیتالی استفاده کنید که در بازار وجود دارد. از هر کدام که راحتتر هستید، نهایت استفاده را ببرید.

چرا باید ۱۰۰۰ بار گفت؟

برای این که اسامی خدا ۱۰۰۰ تا می‌باشد. ما در واقع، خدا را به ۱۰۰۰ صفات جلیله‌ای که دارد، قسم می‌دهیم. از طرفی ۱۰۰۰ بار گفتن یک حرف، باعث می‌شود تک تک سلول‌های آنرا درک کرده و ضمیر ناخودآگاهت آنرا حس کند و بعدها آنرا به ضمیر آگاه انتقال دهد.

توضیحات مهم:

۱- زمانی که ذکر مربوط به موکل حرف «الف» را به تعداد ۱۰۰۰ مرتبه تکرار کردید و به اتمام رسید، دو رکعت نماز شکرگزاری بخوانید و به سجده رفته و از خداوند قادر مطلق سپاسگزاری کنید.

۲- در هر نوبت، فقط یک حرف را بیان کنید.

۳- اگر توانایی و وقت کافی داشته باشید، می‌توانید در هر روز، سه نوبت انجام دهید، یعنی: صبح و ظهر و شب، که زودتر تسخیر حروف و اعداد به اتمام برسد. اگر توانایی و وقت کافی برای انجام این مراسم را نداشتید، می‌توانید روزی یکبار و یا دو بار انجام دهید. در هر حال، ۴۲ بار این عمل را باید انجام دهید (۳۲ حرف و ۱۰ عدد).

حروف: الف - ب - پ - ت - ث - ج - چ - ح - خ - د - ذ - ر - ز - ژ - س - ش - ص - ض - ط - ظ - ع - غ - ف - ق - ک - گ - ل - م - ن - و - ه - ی (۳۲ حرف).

اعداد: ۰ - ۱ - ۲ - ۳ - ۴ - ۵ - ۶ - ۷ - ۸ - ۹ (۱۰ عدد).

۴- یکبار غسل برای کل ۳۲ حروف اصلی فارسی کافی است، اما نماز جامع هر بار، در ابتدای شروع مراسم باید خوانده شود و در انتها هم باید نماز شکرگزاری به نام همان حروف که تسخیر کرده‌اید، خوانده شود.

۵- وقتی تسخیر حرف «الف» را انجام دادید، دفعه بعد، مراسم مربوط به حرف «ب» را انجام دهید و همین‌طور تا آخر.

۶- وقتی ۳۲ حرف مربوط به الفبای فارسی به اتمام رسید، دو رکعت نماز شکرگزاری برای اختتامیه تسخیر حروف ۳۲ گانه بخوانید، و از خداوند متعال بخاطر این توفیق الهی، تشکر کنید. زیرا این توفیق، نصیب هر کسی نخواهد شد.

۷- برای تسخیر اعداد باید دوباره غسل کنید و همین روال را ادامه دهید. فقط بجای گفتن حروف، اعداد را از ۰ تا ۹ بیان می‌کنید. هر بار، یک عدد.

۸- دلیل این که پس از اتمام هر حرف و یا عدد نماز شکرگزاری می‌خوانید این است که موکلین مربوطه، کاملاً متوجه شوند که در تسخیر شما هستند.

۹- در انتهای نمازهای شکرگزاری، می‌توانید این چنین دعا کنید: «خدایا!!! از تو خواهش می‌کنم تا پایان عمرم، دست مرا بگیری و هیچ‌گاه مرا رها نکنی. حتی اگر نفس سرکش و شیطانی‌ام بخواد که مرا رها کنی، تو مرا رها نکن. مثل همیشه دست مرا بگیر تا به فساد، نادانی، گمراهی، تاریکی و به مقام شیطان وارد نشوم. مرا به مقام نور و مسیر الهی خودت هدایت کن و به دستانم، قلبم و پنج حسم، خیر و برکت و نور عنایت کن.»

نتیجه

پس از پایان کار، زمانی که تمامی حروف و اعداد را به تسخیر خود درآوردید، نوشته‌هایتان پُر از نور و موکل خواهد شد. و یادتان باشد که دیگر شما متعلق به خودتان نیستید و باید پندار و گفتار و کردارتان را به شکلی درآورید که خداوند متعال از شما می‌خواهد، یعنی: پندار و گفتار و کردارتان خدای‌گونه باشد. پس، با این علم تسخیر، اجازه انجام هیچ‌گونه اعمال و رفتاری به غیر از خواست خداوند ندارید.

استاد حکیم می فرماید: قدرت بیرونی را باید از آرامش درونی و انرژیهای الهی، کسب نمود.

«نهج‌الجامع - سخنان حکمت‌آموز جامع - شماره ۱۱۴»

استاد حکیم می فرماید: کسی که به مرحله خودشناسی حقیقی می‌رسد، صفات پست و رذیله حیوانی و شیطانی از او دور شده، و به‌جای آن، صفات پسندیده ملکوتی و الهی جایگزین می‌شود. این‌گونه افراد، هر کاری را توسط نیروی الهی انجام می‌دهند؛ یعنی این که دستشان یدالله، ... و چشمشان عین‌الله می‌شود.

«نهج‌الجامع - سخنان حکمت‌آموز جامع - شماره ۱۲۶»

دست حق نگهدارتان باشد

فاطمه جمشیدی

۱۳۹۷/۶/۱۲